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Työsuojelun aluehallintoviranomaisen toimintamenot (33.02.07) 

 

Työsuojeluvalvonnan tavoitteena on vahvistaa turvallista, terveellistä ja reilua 

työtä monipuolisilla keinoilla toimintaympäristön muutoksiin reagoiden ja 

toimintaa rohkeasti kehittäen. Hallitusohjelman mukaisesti työsuojeluvalvonnan 

resursseja on lisätty työturvallisuuden, harmaan talouden torjunnan, 

palvelussuhteen ehtojen valvonnan sekä ulkomaisen työvoiman valvonnan 

tehostamiseksi. Valvonnan resursseja on vuositasolla lisätty noin 1,5 milj. eurolla. 

 

Työsuojeluhallinnon tavoitteena on uudistaa työsuojeluviranomaisen toimintaa 

uuden työsuojeluvalvonnan vision mukaisesti. Toiminnan kehittäminen tähtää 

valvonnan tehostamiseen työelämän muutoksiin varautuen ja uusien 

monipuolisten valvonnan keinojen kehittämiseen.  

 

Työsuojelun aluehallinnon tavoitteena on tehdä 21 000 työsuojelutarkastusta sekä 

kontaktoida ja vaikuttaa 15 000 työpaikan työsuojelun tasoon muilla valvonnan 

keinoilla. Muita valvonnan keinoja ovat mm. työpaikoille suunnatut 

valvontakyselyt, webinaarit sekä muut vuorovaikutus- ja viestintätilaisuudet. 

 

Työsuojeluviranomaisen resursseja on pyritty suuntaamaan pitkäjänteisiin, osin 

monivuotisiin kehittämishankkeisiin, joissa viranomaistyön työvälineitä ja 

vaikuttamisen keinoja kehitetään. Näitä ovat mm. työsuojeluhallinnon 

verkkopalvelun uudistamistyö, viranomaisen ja asiakkaan/työpaikan välisen 

vuorovaikutusalustan rakentaminen, työn psykologisen kuormituksen hallinnan 

kyselymallin sähköistäminen sekä virtuaalisen työsuojelunäyttelyn rakentaminen 

ja lanseeraus. 

 

Osana harmaan talouden torjunnan tehostamista käynnistetään 

moniviranomaisyhteistyön kehittäminen, jonka tavoitteena on 

työsuojeluviranomaisen ja muiden viranomaisten operatiivisen toiminnan 

yhteistyömallien ja tiedonvaihdon parantaminen. Viranomaisyhteistyö 

kehittämistä tehdään erityisesti poliisin sekä verohallinnon kesken. 
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